Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 11 de outubro de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01307 | Caderno 1

Credenciamento

EXTRATO Nº 263/2022 – HOMOLOGAÇÃO
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 150/2022.

CREDENCIAMENTO Nº 002/2022.

INEXIGIBILIDADE Nº 056/2022.

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS (FÍSICAS E OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA ATENDER DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE JOÃO DOURADO – BAHIA.

O Município de João Dourado, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, e com
fundamento na Lei n° 14.133/21, e com apoio no parecer jurídico exarado pela Procuradoria Municipal, resolve
HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório epigrafado.

Diante disso, homologo a decisão da comissão que decide pela HABILITAÇÃO dos credenciados abaixo relacionados:

13 - ALEXANDRE SOUZA DE SILVA, inscrito no CPF: 0556294.165-43, Vlr. R$ 7.817,00; 14 - VINICIUS SILVA
TEOTONIO, inscrito no CPF: 056.226.505-85, Vlr. R$ 7.817,00; 15 - FELIPE BATISTA LOPES, inscrito no CPF:
102.788.335-43, Vlr. R$ 7.817,00; 16 - VAGNER BATISTA LOPES, inscrito no CPF: 582.476.375-53, Vlr. R$ 7.817,00; 17
- HIGNO DE SOUZA BRITO, inscrito no CPF: 086.024.555-18, Vlr. R$ 7.817,00; 18 - INACIO NOGUEIRA DE BRITO,
incrito no CPF: 031.650.325-50, Vlr. R$ 11.548,00; 19 - IVO JOABE CARDOSO DE OLIVEIRA, inscrito no CPF:
056.750.105-13, Vlr. R$ 11.548,00; 20 - JEFERSON OLIVEIRA DUDU, inscrito no CPF: 861.534.705-05, Vlr. R$ 11.548,00;
21 - DINIR DE LIMA BRITO, inscrito no CPF: 273.701.828-51, Vlr. R$ 11.548,00; 22 -RODRIGO SANTOS SILVA, inscrito
no CPF: 055.170.815-84, Vlr. R$ 11.548,00; 23 - JOABE PEREIRA COSTA, inscrito no CPF: 051.265.825-00, Vlr. R$
11.548,00; 24 - MICAEL PESSOA DE BRITO, inscrito no CPF: 040.935.115-60, Vlr. R$ 11.548,00; 25 - CICERO RAMOS
DE PONTES, inscrito no CPF: 618.125.845-68, Vlr. R$ 11.548,00; 26 - ADENILSON DA CUNHA SANTOS, inscrito no
CPF: 050.254.155-51, Vlr. R$ 11.548,00; 27 -TIAGO DE LIMA BRITO, inscrito no CPF: 868.735.795-80, Vlr. R$ 11.548,00;
28 - EDIVALDO ANTONIO DA SILVA, inscrito no CPF: 416.841.681-04, Vlr. R$ 11.548,00; 29 - JOÃO BOSCO BEZERRA
PEREIRA, inscrito no CPF: 009.488.585-08, Vlr. R$ 11.548,00; 30 - HELENO JERIVALDO DA SILVA LEITE, inscrito no
CPF: 671.444.625-04, Vlr. R$ 11.548,00.

Aos credenciados se resguarda o direito de prioridade de contratação em caso de necessidade por este Município a ser
realizado em procedimento de contratação específica.

João Dourado, 02 de setembro de 2022.

Diamerson Costa Cardoso Dourado
Prefeito Municipal

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3195DEF9107B5F878428F87EEF71AAD4

		2022-10-11T11:27:47-0300